
 

 

Village Green Elementary School 

Faculty / Staff Roster 2025-2026 

 

Special Areas 

Spanish /ESOL/ CCHL  

Yaylin Garcia Garcia10@dadeschools.net  

Aylin Leal-Machado 261416@dadeschools.net  

P.E.  

Carolina Medina-Oliveira carolinaguta@dadeschools.net  

Music  

TBA  
Art  

Maria Lezcano 270574@dadeschools.net  
ESE  

Elena Alfonso elenaalfonso@dadeschools.net  
Media Center  

Principal Dr. Marlene Leyte-
Vidal  

mleyte-vidal@dadeschools.net  

Assistant Principal Gracelynne Rosario grosario@dadeschools.net  

Secretary Treasurer Rachel Baena-Lara rlara@dadeschools.net 
Academy Lead Teacher Naymi Diaz naydiaz@dadeschools.net  

Registrar Meyvis Labrador 329635@dadeschools.net  

Community School Specialist Gabriella Vazquez Gvazquez113@dadeschools.net  
Community Involvement 
Specialist 

Diana Diaz de Arce ddearce@dadeschools.net  

Counselor Angelica Ferrer Ferrer1024@dadeschools.net  Pre-K 

Lianne Batlle-Baez Lbatlle-baez@dadeschools.net  

Fatima Rojas farojas@dadeschools.net  

Cristina Llarena (Paraprofessional) 308970@dadeschools.net  

Julia Osborne (Paraprofessional) 341371@dadeschools.net  

Kindergarten 

Geraldine Cameron gcameron@dadeschools.net  
1st Grade 

Yuri Soliman Palomo ypalomo@dadeschools.net  

Gloiney Reyes gpreyes@dadeschools.net  

2nd Grade 

Gisselle Del Canal-Baluja Gdelcanal1@dadeschools.net  

Stephanie Sanchez stepsanchez@dadeschools.net  

3rd Grade 

Natalie Guilbaud-Skilling natalieskilling@dadeschools.net  

Lucrecia Vasquez lvasquez@dadeschools.net  
4th Grade 

Elizabeth Cid ecid@dadeschools.net  

Lida Menendez lidamenendez@dadeschools.net  
5th Grade 

Yalile Delgado ydelgado@dadeschools.net  

Karen Proaño proanok@dadeschools.net  
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Miriam Sanz gerstner@dadeschools.net  

Science Lab  

Kristen Sarabia ksarabia@dadeschools.net  
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